
※営業時間については状況を見て延長してまいります。

引き続きしんじ湖ボウルでは、お客様ならび弊社スタッフの感染リスクを最大限抑える努力を行い

営業させていただきます。

今後ともしんじ湖ボウルをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

営 業 再 開 日 ・ 営 業 時 間

10:00～18：00(17：00受付終了）

平素はしんじ湖ボウルをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染対策の臨時休業期間、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしました。

またご理解とご協力、何より励ましのお言葉を賜りましたこと心より御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止の為営業自粛を致しておりましたが、緊急事態宣言解除に伴う松

江市施設再開指示に基づき６月１日(月)１０時から１8時で営業再開する運びとなりました。

令和2年6月1日

しんじ湖ボウル

営業再開のお知らせ

6月1日(月)より


